
 

VIKTIG INFORMATION  
om föreningens tekniska och ekonomiska förvaltning

Styrelsen har under hösten sett över innehåll och 
kostnader för vår Ekonomiska och Tekniska 
Förvaltning. Offerter har tagits in avseende 
Ekonomisk Förvaltning från sju stycken företag samt 
Fastighetsskötsel/Teknisk förvaltning från sex 
stycken företag för att se vilka möjligheter som finns 
till förbättringar. Vi har utvärderat flera faktorer som 
innehåll, kvalitet, gränsdragningar, pris och referenser. 
 
Vår utvärdering har resulterat i följande: 
 
- vi kommer fortsätta med Storholmen avseende den 
Ekonomiska Förvaltningen som trots allt fungerat bra 
under den tid vi anlitat dem. Avtalet med Storholmen 
innehåller en del förbättringar som ska bli till fördel 
för oss. 
 
- vi tecknar ett nytt avtal avseende Fastighetsskötsel 
med ett företag som heter Cura Center AB. Vi ser här 
en förbättring avseende innehåll, kundfokus och 
kvalitet i fastighetsskötseln. De referenter vi talat med 
har lämnat mycket goda vitsord. 

 

För brf-medlemmar betyder det att 

felanmälan avseende fastigheten/lägenheten sker till 
Curas felanmälan. Naturligtvis med hänsyn till den 
gränsdragning som gäller för vad föreningen 
respektive den enskilde medlemmen står för.  
 

 Felanmälan till Cura kan göras via: 

08-21 91 11 samt info@curacenter.se.  

 

 Anslag kommer även att finnas uppsatta på 
tavlan i våra entréer. 

 

 Curas fastighetsskötare för vår Brf heter Per 
Erikson 
 

Alla de frågor som rör den ekonomiska förvaltningen 
som till exempel avier, andrahandsuthyrning mm sker 
på samma sätt som idag till Storholmen Direkt. Med 
undantag för parkeringskön och hantering av förråd 
som fortsättningsvis kommer skötas föreningen själva 
Eva Karin Svensson är kontaktperson för detta. 
 
Inga frågor om fastighetsärenden skall 
fortsättningsvis ställas till Storholmen. 
  
 
 
 

 

DESSA FÖRÄNDRINGAR KOMMER ATT 

TRÄDA I KRAFT DEN 1 JANUARI 2019.  

Brf Midsommarhöjden  2018-12-03 

 

TILL MEDLEMMARNA 

Frågor avseende avtalen för 

 
- den Ekonomiska Förvaltningen kan ställas till Erik Ramberg alternativt  
Eva-Karin Svensson 
 
- den Tekniska förvaltningen/Fastighetsskötsel kan ställas till Leif Arvered 
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